
 

Diário Oficial nº : 26284 
 

 Data de publicação: 06/05/2014     

 Matéria nº : 662390 
 

  

PORTARIA/SES/00099/2014     DE: 06/05/2014 
 
O Secretário Adjunto Executivo de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
Resolve: CONCEDER 

Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (118592/1) ADEDECILIO RIBEIRO DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95311/1) ADELINA BATISTA FERRAZ 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95286/1) ADERLI FERREIRA DA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118342/1) ADRIANA XAVIER DA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 11 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95273/1) AILTON MIRANDA DE OLIVEIRA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118875/1) ALCIDES SALES DA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137391) DIR. ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA H.R. 
RONDONÓPOLIS 



        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (96579/1) ALCY BENEDITO CORREA DA CRUZ 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (158780) COORD. DE TRANSPLANTE 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95299/1) ALESSANDRO SILVA MACEDO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95042/2) ANA CLARA CHAGAS DE MORAIS ARAUJO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 6 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95270/1) ANA CLAUDIA RUEDA DA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (120064/1) ANA MARIA DA SILVA PINHEIRO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 1 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118367/1) ANGELA MARIA MARQUES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 7 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95503/1) APARECIDA MARTINS BARBOZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
 



Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (70276/17) ARLINDO MORAES DELGADO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137448) GER. AMBULATORIAL DO H.R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95602/1) AUREA EVANGELISTA CORREIA 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: A-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (120210/1) CATARINA CELIA ARAUJO AMORIM 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158780) COORD. DE TRANSPLANTE 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95505/1) CECILIA SANTANA RIBEIRO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 6 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118508/1) CELIA ROCHA DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 2 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (115396/1) CESAR ANCHIETA DOS SANTOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (94979/1) CHRYSTIANE CASTELLA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 5 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95445/1) CLAUDILENE FONSECA MATTOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 



        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 7 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95512/1) CLAUDINEI MARINHO VIEIRA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (120106/1) CLAYTON PINTO DE ALMEIDA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118898/1) CLELUZETE NOGUEIRA ALVES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 11 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (75091/6) CLEUZA DE OLIVEIRA E SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118869/1) CLEUZA SOLANGE GOMES MOTA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (98509/1) DALVA LEILA ROCHA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (98774/1) DALVA RODRIGUES DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 



        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (114547/2) DARLINEIA BRITO DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (118329/1) DEJALY MARIA LEOPOLDINO DA COSTA 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (94462/1) DEYSE REGINA SUMIDA SILVA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 7 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95464/1) DIVARCY ROSA DA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118374/1) DULCINEIA BARBOSA DOS SANTOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (74538/6) ECIY VIEIRA DE ALMEIDA ATAYDE 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 8 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95531/1) EDENAR DOURADO DE BARROS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (75754/3) EDUARDO FABRICIO GOMES PORTELA 



        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (114008/1) ELAINE ROSA DE CARVALHO 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

P 
rocesso N.: 204240/2014 

    Nome: (115815/1) ELENIR ALVES DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (94568/1) ELIANA APARECIDA NOGUEIRA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 11 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95526/1) ELIANA SOARES DA SILVA TABOA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (58275/1) ELIANA VALERIA KANSO BRANDINI 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-006 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (158780) COORD. DE TRANSPLANTE 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (113113/1) ELIANE MARINA DE SOUZA SIQUEIRA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158801) GER. DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE 
TRANSPLANTES 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (120304/1) ELIENE SEVERINA DA SILVA 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 



        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 11 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95466/1) ELIETE DOS ANCHIETA 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (115397/1) ELISANGELA MORESCO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118903/1) ELISETH PRICILA DE BRITO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137448) GER. AMBULATORIAL DO H.R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95528/1) ELIZETE ALVES DE MELO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (98777/1) ELIZETE RODRIGUES DE OLIVEIRA CAVALCANTE 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 11 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95517/1) ELVIRA MARIA DO NASCIMENTO 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 3 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (120299/1) ELZENI MOREIRA DE OLIVEIRA 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 



    Nome: (92880/3) EMILIO RAIMUNDO DOS SANTOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (115408/1) EUZA FERREIRA COSTA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (118899/1) FABIANA RECH BERTINETTI 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 1 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95184/1) FABIO PEREIRA DE ARAUJO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 3 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95515/1) GEYSA TATYANE FERREIRA ALMEIDA LISBOA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 2 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (120225/1) HELENA AMELIA MORAES DOS SANTOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: A-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (95065/2) HELENIR NUNES VIEIRA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 3 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95473/1) IDELENE LUIZA S  LENZI 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 



        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 7 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (60054/2) IOLANDA TERESINHA PEREIRA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137430) GER. DE APOIO TÉCNICO H.R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (120036/1) IVONE SILVA SOUZA UTIDA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (116970/1) JANGRESLEI DA SILVA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (104916/1) JETH LINS DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (114154/2) JOCENI DERMINDA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 2 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (58005/5) JOSE NOGUEIRA DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (114861/2) JUALZY DA SILVA ALBUQUERQUE 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 



Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95487/1) LAERCIO CANDIDO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 3 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118894/1) LEONILDA DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95485/2) LEONTINA MARTINS DE BRITO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95176/1) LIDIANE ALVES LEITE 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118380/1) LINDALVA ALCANTARA REZENDE 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95501/1) LIONIDES FERNANDES DE LIMA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-006 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (42276/2) LUCIMAR SOARES  DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-008 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (115753/1) LUIZA MARIA GONCALVES DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 



        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (79111/1) LUZENIL TEREZINHA DE AZEVEDO 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-010 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95282/1) MARCIA DOS ANCHIETA NUNES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95344/1) MARCIA TAVEIRA DE PAULA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95360/1) MARIA AMELIA SOUZA NUNES 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (117751/1) MARIA APARECIDA DE ALMEIDA WALECHESKI 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-003 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (96199/1) MARIA APARECIDA DE FREITAS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (98727/1) MARIA APARECIDA ROCHA DE SOUZA GOMES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 



Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118911/1) MARIA DA GLORIA FARIAS SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95334/1) MARIA DA GLORIA PEREIRA FARIAS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 6 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (101215/1) MARIA DE FATIMA COUTO MENDES 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (115501/1) MARIA DE LOURDES TRINDADE CAMPANELLI 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95328/1) MARIA DIVINA RODRIGUES SOARES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (102503/1) MARIA EDINES DA SILVA GUEDES 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95275/1) MARIA EUNICE SOUZA SILVA GARCIA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95289/1) MARIA FRANCISCA DOS ANJOS TEIXEIRA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 



        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (113111/1) MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158801) GER. DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE 
TRANSPLANTES 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118076/1) MARIA JOSE DE DEUS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95220/1) MARIA NOBREGA RIBEIRO 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (115770/1) MARIA OLIVEIRA DE BRITO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95351/1) MARIA ROSA DA CRUZ 

        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118363/1) MARIA TEREZINHA DE ALMEIDA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95337/1) MARILEIDE SANTANA RODRIGUES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 7 

 



Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (120623/1) MARIONICE BISERRA BUCELI 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (115485/1) MARISTELA APARECIDA BONELLI CAMPOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (114204/2) MARLENE JESUS DE MORAES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137448) GER. AMBULATORIAL DO H.R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (114167/2) MARLY TORRES DE ALMEIDA DIAS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95589/1) MARTA HELENA MARTINS ARAUJO 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95271/1) MAURA ALVES DA SILVA FERNANDES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (120302/1) MELANIA SALETE BONATO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (115507/1) MIRIAM ALVES DE SOUZA PAULA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 



        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (116905/1) MIRIAN RODRIGUES FIGUEREDO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95305/1) NAIDA MARIA DE OLIVEIRA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95278/1) NILDA MARIA MUNIZ 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118889/1) PEDRO AMBROSIO DA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-003 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95204/1) REGINA CASSIA DA MATA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 8 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95192/1) ROMILDA DE SOUZA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (96168/1) ROSANA PIRES CORREA PEREIRA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
 



Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (98741/1) ROSILENE LARA DE FREITAS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (116039/1) ROSIMEIRE ALVES DE BARROS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 2 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95201/1) RUBENS MORAES DOS SANTOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95215/1) SANDRA REGINA DE CARVALHO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 9 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118351/1) SELMA DE MOURA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 8 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118594/1) SENIRA SANTINA VENDRUSCULO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (73195/3) SERGIO RICARDO MORAES 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (94394/1) SONIA MARIA BARBOSA DE AQUINO 



        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118362/1) SONIA MARIA FERREIRA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 12 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (120226/1) STELA PAULA ROCHA MARTINS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (87049/2) SUFIA PINTO DE AMORIM SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (114539/1) SUSANA CESAR DE AVILA GUTIERREZ 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (118486/1) SUSI KATTYA SANDRINI 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 9 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95234/1) TANIA DOS SANTOS MUNIZ 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137430) GER. DE APOIO TÉCNICO H.R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 9 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (82018/1) THOMAZ DE BARROS CAVALCANTI NETO 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (158780) COORD. DE TRANSPLANTE 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 14 



Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95239/1) VALDELICE GONCALVES DAS NEVES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95247/1) VALDESON PEREIRA DOS SANTOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 14 

 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95241/1) VALDIVINO ANCELMO FERNANDES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137405) GER. DE APOIO LOGÍSTICO DO H.R. DE 
RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 11 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (90147/1) VANI SOARES DE BRITO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95240/2) VERA LUCIA DAS NEVES 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137383) DIR. DO HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 9 

 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (97115/2) VERA LUCIA SILVA DE SENA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 6 

 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (42049/1) VERIDIANA MARTINS DA SILVA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-008 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 7 

 
 
 



 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (76307/8) VILMA FAUSTA PINA 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137448) GER. AMBULATORIAL DO H.R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
 
 
 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (95243/1) VINCENZO MACIEL REPOLI 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
 
 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95251/2) WAVINTON JOSE SOARES DA SILVA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: C-003 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
 
 
Processo N.: 204250/2014 

    Nome: (95251/1) WAVINTON JOSE SOARES DA SILVA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

 
 
 
 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (94366/1) YEDA MARIA VIEIRA NASCIMENTO 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 

 
 
 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (115449/1) ZILDINETE SOUZA CRUZ 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-004 Carga Horária: 40H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 13 



 
 
Processo N.: 202944/2014 

    Nome: (93992/1) ZIRLEY MARIA DA SILVA 

        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS 

        Referência: D-005 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (158798) GER. DE CAPTAÇÃO DE ÓRGÃOS 

        A Partir de: 01/03/2014 Até 31/03/2014 

        Qtde Plantoes: 3 

 
 
 
 
Processo N.: 204240/2014 

    Nome: (41914/3) ZULMIRA MARIA DOS SANTOS 

        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS 

        Referência: B-004 Carga Horária: 30H 

        Un. Adm: (137421) DIR. TÉCNICA DO  H. R. DE RONDONÓPOLIS 

        A Partir de: 01/02/2014 Até 28/02/2014 

        Qtde Plantoes: 10 

           
 
PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
           
Cuiabá-MT, 06 de Maio de 2014. 
         
 
  Marcos Rogerio Lima Pinto e Silva 

         
Secretário Adjunto Executivo de Saúde 

  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 

 

 


